
 

 
 
 
Til børn i 3. klasse og deres forældre 
 
 
 
Klub Egedals fritidsklubber inviterer hermed forældre og børn til informationsmøde/åbent hus.  
 
Her kan I få mere information om mulighederne i de enkelte fritidstilbud, inden I skal vælge klub. 
 
Indmeldelse skal ske på den Digitale pladsanvisning på Egedal Kommunes hjemmeside  
senest søndag den 8. februar 2026.  
 
 
https://egedalkommune.dk/mit-liv/boernepasning-og-skole/sfo-og-klub/klub/meld-dit-barn-ind-i-klub 
 

 
Indmeldelsestidspunktet vil være 1. april 2026.  
 
Alle børn er garanteret en plads i den ønskede klub. 
 
Udmeldelse af SFO sker automatisk ved overflytning den 1. april.  
 
Læs mere i pjecen ”Når dit barn skal i klub” på Egedal Kommunes hjemmeside eller på Klub Egedals 
hjemmeside https://klub-egedal.aula.dk/ 
 
                                                                                                        
 

 

Fritidscenter Sødalen:  

 

Tirsdag den 3. februar 2026 kl. 16:00-18:00 

 

Vi holder åbent hus i Sødalen for alle børn og forældre.  

Her vil vi præsentere klubbens hverdag, aktiviteter og medarbejdere.  

I vil få mulighed for at tale med os, og danne jer et indtryk af Sødalen. 

 

Vi glæder os til at hilse på jer. 

 

Springbrættet:  

 

Torsdag den 5. februar 2026 kl. 16.00-18.00 

 
Løbende rundvisning i små hold hvor de ældste børn viser deres klub frem. Der vil være personale på værk-
stederne rundt i klubben, der gerne svarer på spørgsmål. Når rundvisningen er færdig, er de kommende 
klubbørn velkommen til at deltage i aktiviteterne rundt omkring i klubben, mens mor og far får en kop kaf-
fe, og en lille smagsprøve fra vores køkken. 
 
Vi glæder os til at se vores kommende klubbørn 
 
 
 

 

https://egedalkommune.dk/mit-liv/boernepasning-og-skole/sfo-og-klub/klub/meld-dit-barn-ind-i-klub
https://klub-egedal.aula.dk/
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Ørnebjerg Fritids- og Ungdomsklub:  

 

Tirsdag d. 20. januar 2026 kl. 17.30-19.00 

 

Introaften på Ørnebjerg indledes med en præsentation af klubbens mange aktiviteter, en introduktion af 

vores personale og lidt praktisk info om at gå i klub.  

Bagefter kan I opleve klubben på en guidet tur med en medarbejder, og møde nogle af klubbens børn. 

Vi byder selvfølgelig på lunt hjemmebag, samt kaffe og te.  

Vi glæder os til at tage godt imod jer. 

 

 

Fritidsklubben- og Ungehuset Hampen:  

 

Onsdag den 28. januar 2026 kl. 17.00-19.00 

Tirsdag den 3. februar 2026 kl. 17.00-19.30 

 

Kig forbi, når vi holder åbent hus i Fritidsklubben Hampen     

Dørene åbner kl.17.00, og kl.17.30 starter programmet, som rummer en kort introduktion af fritidsklub-

ben i vores Café, og derefter følger en rundvisning i klubben, hvor vi viser vores værksteder og de mange 

muligheder vi har, for leg, kreativitet og fællesskab frem.  

 

Der vil blive budt på kage, kaffe og saftevand til børn og voksne, og der er god tid til at få en snak med 

personalet, høre om vores aktiviteter og få svar på jeres spørgsmål. 

 

Vi ser frem til at møde jer, og glæder os til en hyggelig eftermiddag i jeres selskab       

 

Mange Kærlige Hilsner  

Fritidsklubben Hampen   

 

 

Fritids- og Ungdomsklubben Byggeren: 

 

Torsdag d. 29. januar 2026 kl. 16.30-18.30 

Onsdag d. 4. februar 2026 kl. 16.30-18.30 
 
Vi afholder to rundvisninger hver aften. Den første begynder kl. 16:30, og den anden kl. 17:30. Begge 
starter med en kort introduktion til klubben. 

Efter introduktionen vil vores medarbejdere stå klar på deres respektive områder, hvor I kan få svar på je-
res spørgsmål og opleve de forskellige områder og værksteder. 

Tilmelding er ikke nødvendig – alle er velkomne! Vi sørger for en hyggelig stemning med en kop kaffe, lune 
kanelsnegle og varm kakao til børnene. 

For at få mest muligt ud af aftenen beder vi jer om at møde op enten kl. 16:30 eller kl. 17:30, da vi på begge 
tidspunkter byder på en fælles velkomst og introduktion. 

Vi glæder os til at se jer 
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Stenløse Fritids- og Ungdomsklub:  

 

Kære kommende medlemmer og forældre – Velkommen til en hyggelig eftermiddag i Stenløse Fritids- og 

Ungdomsklub! 

 

Vi inviterer jer varmt til at opleve stemningen og fællesskabet i vores klub, hvor børn og unge mødes for 

at have det sjovt, udforske kreative værksteder og skabe nye venskaber. Tag med os på en rundvisning 

og mærk atmosfæren – vi glæder os til at byde jer velkommen. 

 

Åbent hus og rundvisning på følgende dage:  

 Mandag d. 26. januar 2026              kl. 16:30 og kl. 17:30   

 Tirsdag d. 27. januar 2026               kl. 16:30 og kl. 17:30   

 

For at give jer den bedste introduktion vil vi bede jer om at møde op til enten kl. 16:30 eller kl. 17:30, 

hvor vi starter med en kort fælles intro. Herefter vil vores nuværende medlemmer vise jer rundt og dele 

lidt af deres oplevelser med klubben, og vores medarbejdere vil stå klar til at besvare spørgsmål på de 

forskellige værksteder 

 

Og selvfølgelig er der også lidt godt til ganen: Vi byder på pølsehorn til børnene og kaffe med et stykke 

kage til de voksne. 

 

Kom og få en hyggelig eftermiddag med os – vi ser frem til at møde jer og jeres børn og fortælle mere 

om, hvad klubben kan blive for jer. Vi håber at se jer der! 

 

 

Veksø Fritids- og Ungdomsklub:  

 

Tirsdag den 20. januar 2026, kl. 16:00-18.00 

 

Vi ønsker velkommen til Veksø Klub, hvor huset og værkstederne er åbne.  

I kan møde personalet og vi fortæller om dagligdagen og klubbens aktiviteter.   

I møder også nogle af klubbens børn, der kan fortælle hvordan det er at gå i klub.  

Vi byder på kaffe/te og saftevand.  

Børn og forældre er hjertelig velkommen og vi glæder os til at hilse på jer! 

 

 

Ganløse Fritids- og Ungdomsklub:  
 

Kære kommende klubforældre og børn 

 

I inviteres til åbent hus i Ganløse klubben TIRSDAG D 27/1-2026 kl. 17.30-18.30 

Vi vil gerne vise jer rundt.  

En lille intro, da vi afholder vores forældremøde for nye børn i marts. 

Vi glæder os til at se jer   
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Slagslunde SFO2 
 
Mandag den 16. marts 2026 kl. 16.30 til 18.00 
Introduktion til klublivet. Vi glæder os til at se jer. 
 
Husk ved indmeldelse, at ”klubben” i den Digitale Pladsanvisning hedder SFOII. 
 
 
 
 
 
 
I ønskes en rigtig glædelig jul og et godt nytår. 
 
 
De bedste hilsner fra 
 
Klub Egedal 
       
 

 
 


